MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 	 o  Reitoria

-
- 	 tijaa

dsOu,oPt.t,

RESOLUÇÃO CUNI N° 967

Homologa o resultado final do Concurso
Público de que trata o Edital PROAD n° 186,
de 16 de dezembro de 2008, realizado para
o cargo de Auxiliar de
Laboratório/Informática.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em sua
220a reunião ordinária, realizada em 30 de março de 2009, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o parecer final da Comissão Examinadora do referido Concurso
e a documentação constante do processo UFOP no 10.38312008,

RESOLVE:

Art. 1 0  Homologar o resultado final do Concurso Público para Servidores
Técnico-Administrativos em Educação de que trata o Edital PROAD n° 186, de 16 de
dezembro de 2008, publicado no DOU em 17 de dezembro de 2008, retificado conforme
publicação no DOU de 09 de janeiro de 2009, realizado para o cargo de Auxiliar de
Laboratório/Informática, em que, pela ordem de classificação, foram aprovados os
candidatos para os campi Ouro Preto/Mariana, conforme anexo.

Art. 21  O Concurso Público de que trata a presente Resolução terá validade
de um ano, podendo ser prorrogado por igual período, contado a partir da publicação da
homologação do concurso no Diário Oficial da União, conforme o disposto no Decreto n°
4.175, de 27 de março de 2002, e na Portaria MP n°450, de 06 de novembro de 2002.

Ouro Preto, em 30 de março de 2009.

rPresidente

PUBUDCAO

ro uiz Martins
BOLE2yDMINISTRATIV U

 DATA jcL~o±6yg 1
Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil

Homepage: httpJ/www.utop.lr  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (OxxSl) 3559-1218 - Fax: (Oxx31)3559-1228

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria
— 	 -

- 	 2
d• 0w.',.'.

ANEXO AO EDITAL PROAD 18612008

CARGO: AUXILIAR DE LABORATÓRIO/INFORMÁTICA
CAMPI: OURO PRETO/MARIANA

CLASSIF. CANDIDATO
1 LEONEL MARTINS BRAGA
2 josÉ EDUARDO FERREIRA E PEREIRA
3 LUCAS ANTONIO DOS REIS
4 ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS CLIMACO
5 LAURO ANGELO GONÇALVES DE MORAES
6 TATIANA HUNDREL DIASTOR SILVA
7 LÚCIA FRANCISCA DA CRUZ
8 MARCIO ANDRADE JUNIOR
9 FERNANDO DO CARMO ARAÚJO  MILAGRES
10 GABRIEL LIMA DE SOUZA
11 KEDNNER TALLES DE CARVALHO PAZ
12 RENAN MONTEIRO CHAVES LEITE
13 JORGE GABRIEL MARTINS GOMES JÚNIOR
14 ANA CAROLINE DE MENDONÇA
15 JOSE EUGENIO DE ASSIS SILVEIRA
16 SANDRA CRISTINE NOGUEIRA GONÇALVES
17 ELIEZER DE MORAIS SILVA
18 WILKER LOPES DE SOUZA
19 EDVALDO GARCIA REZENDE
20 GILBERTO DE OLIVEIRA SANTANA
21 JÂNIO MÁRCIO BARBOSA DA SILVA
22 IGOR GONÇALVES
23 FABRÍCio FRANCO DE PAULA
24 HERBERT NUNES FERREIRA
25 ANDRÉ DE CÉSARI MARTINS ESTANISLAU
26 WOLMAR ARAUJO NETO
27 THIAGO LUIS GUIMARÃES DE SOUZA
28 VICTOR FERREIRA DA SILVA
29 FILIPE ARIEL BALDI
30 FILOMENA GERALDO NETA
31 ELIEZER SANCHES GOUVEA
32 TUCHILA RIBEIRO DE SOUZA JACOB
33 FÁBIO OLIVEIRA MINEIRO MELO
34 TEREZINHA MARIA NETA
35 DANIEL GONÇALVES DA SILVA

36
MARIA CRISTINA DE ARAÚJO FERNANDES NUNES
COELHO

37 GEORGE ALBERTO DIAS
38 BÁRBARA ISABEL GOMES
39 WANDERLEY TAVARES DOS SANTOS
40 MARCO BRAGA SAMPAIO
41 GUSTAVO HENRIQUE CAMPOS ALVES
42 JOSÉ ROBERTO BÕTARO

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
Homepage: http://www.ufop.br — E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31)3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

- 	Reitoria -

O.h..,Id.ds F.dt,S
da O'• LISI.

43 LUIZ HENRIQUE CARDOSO
44 VITOR EDUARDO CONCESSO DIAS
45 LUCIENE CAMPOS DE SOUZA
46 AILTON FERNANDES
47 ELISANGÊLA RIBEIRO DA SILVA
48 JULIANA MAGNA DOS SANTOS
49 PAULO MARCOS PEREIRA
50 ROCHANE EMANUELLE ALVES
51 JACIENNE DA SILVA FERREIRA
52 FLAVIO FAGUNDES DO ROSARIO
53 CRISTIANE MENES DOS REIS
54 ANA LUCIA SILVA E SILVEIRA
55 ROGÉRIO CORDEIRO SILVA
56 GERALDO MAGELA DA SILVA
57 ÉRIKA DE DEUS MENEZES
58 ANA PAULA FERREIRA GOMES
59 EVANDRO GERALDO LOREDO
60 RAFAEL MARCUS DA COSTA PATRONO
61 LÍVIA CAROLINE GOMES
62 TALES MOTA MAHCADO
63 WALDIR JÚLIO DE SOUZA
64 MARCIO LEITE DA SILVA
65 DARLI TAVARES DOS SANTOS
66 WILSON EMILIO MENDES
67 MARISA LOPES SOIER SILVA
68 RICARDO PEREIRA
69 GABRIEL ANGELO DA SILVA CARVALHO CAMACHO
70 JAQUELINE APARECIDA CAMPOS
71 SANDRA MARA DE SOUZA ALVES
72 MEIREANNE ELAINE DA SILVA
73 JOSIANE MARIA PEREIRA DA SILVA
74 ELENICE APARECIDA DA SILVA E SILVA
75 GERALDO DE OLIVEIRA MENDES
76 ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS
77 REGINA CÉRIS DE ARAUJO FERNANDES
78 IVANILDO ROSA CIPRIANO
79 RODRIGO ALVES FAGUNDES
80 WEMERSON DA SILVA MARTINS
81 SAMUEL RAPALLO DE OLIVEIRA
82 RAYSSA BRAGA NASCIMENTO
83 GEOVANE RAMOS GUILHERME
84 MARIA ELISA SILVA MENDES
85 WELLINGTON EGÍDIO CAMILO
86 EDILENE DE BARROS CARVALHO
87 WALQUIRIA SILVA COSTA ROBERTO
88 FABRICIO ADRIANO PEREIRA ALVES
89 ANDRE GONZAGA RABELO
90 ROBSON RICARDO DE SOUZA
91 BRUNO HENRIQUE DE FREITAS

Nom MÁ

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
Homepage: http:Ilwww.ufop.br - E-mail: reitoria@utop.br  - Fone: (0xx31) 3559-1218 - Fax: (OxxSl) 3559-1228

• 	Li-
MINISTÉRIODAEDUCAÇAO

Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP
Reitoria

- 	 4 	IIlt']i
Ij,i,.tiId.d. F.d*vI

di 	 0 P1 •00

92  GERALDO VICTOR DOS REIS DA SILVA
93 MARIA ANGÉLICA ASSIS SILVEIRA
94 LUCAS ANTÔNIO CAMILO
95 KELVIN RIBEIRO DOS SANTOS
96  LEONARDO 	SILVA _ISAAC_ 	_FLORES
ir WANDERSON GERALDO RODRIGUES CHAVES
98  BRUNO PENNA TEIXEIRA
99 ANDREZA HONORAT A MENDES PEREIRA
100 ISABELA DA SILVA CUNHA
101 LILIANNE CHRISTINE SILVA DOS SANTOS
102 ELISETE DO ROSARIO COSTA DOS SANTOS
103 CARLOS EDUARDO ROCHA
104 MARIA DA CONSOLAÇÃO WALTER DOS REIS
105 LUZIA MARIA NETO
106 JANAINA CECILIA DA SILVA
107 ERIKA SERRANO ZANETTI
108 ANA LUIZACOTA
109 ADYLAINNE PATRESE MENDES BARBOSA FORTES
110 AYESKA XAVIER FREITAS
111 SAMUEL RENATO DEARAÜJO

Ouro Preto, em 30 de março de 2009.

Prof J ão Luiz Martins
residente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
Homepage: http://virww.ufop.br  - E-mail: reitoria@utop.br  - Fone: (OxxSl) 3559-1218 - Fax: (OxxSl) 3559-1228